. k)
[ ~ 74
"Rl-.'l’-dﬂm—iz;;g 12
L'IW‘IWEDIM!‘EVQ
fﬂxfmﬁwmm"
\ \’.
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IT

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:Reintegrazione dott.ssa Elide Ingallina

Annotata al Registro Generale nel ruolo di  Funzionario Amm.vo C.S.Ctg. D3
Indata AQ. 44 2012 posizione economica D6 a far data dalla
n. 2-0 (2 decadenza dall’incarico dirigenziale.

n f 2, £ SETTORE II
Data jg'f{'e/@'fa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL CAP DENOM
FUNZ SERV INTERV
IL RAGIONIERE CAPO

P

S

L'anno duemiladodici, il giorno quindici del mese df novembre, nell'Ufficio del Settore 2°, su
proposta del titolare di p.o. , dott.ssa Maurizia D’antiochia, il Dirigente ad interim Dott.
Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:




TENUTO CONTO che a seguito delle dimissioni del Sindaco, con D.P.R.S, n.
446/Serv.1° S.G. del 20.09.2012 ¢ stato nominato Commissario Straordinario del Comune di
Ragusalla dott.ssa Margherita Rizza;

CONSIDERATO che a seguito della Determinazione del Commissario Straordinario n.
80/C.S. del 04.10.2012, sono venuti a cessare tutti gli incarichi dirigenziali disposti dal Sindaco,
anche in ossequio alle specifiche ed inderogabili disposizioni di legge vigenti in materia, nonché
al Regolamento comunale di Organizzazione Uffici e Servizi (R.O.U.SY;

DATO ATTO che con determinazione del Commissario n.95/C.S. del 30.10.2012 sono
stati riconosciuti gli effetti giuridici ed economici a tutti i dirigenti, sia quelli a tempo
determinato che quelli a tempo indeterminato

VISTE le Determinazioni Dirigenziali n. 39 del 21 gennaio 2009 e n. 1123 del 20
giugno 2011 relative al collocamento in aspettativa senza assegni;

TENUTO CONTO che, con determinazione dirigenziale n. 1807 del 10.10.2012 il
posto di Funzionario amm.vo C.S. dalla stessa in precedenza occupato fra i sedici posti previsti
in pianta organica, ed esattamente in uno dei Servizi del Settore XI , individuato dal Dirigente
responsabile, ¢ stato riassegnato alla Dr.ssa Elide Ingallina ;

CONSIDERATO che la Dr,ssa Ingallina Elide ¢ inquadrata nel Profilo professionale di
Funzionario Amm.vo C.S. dal 12.07.2006 con posizione economica D6 dal 01.01.2004, ¢ che
dal 06.11.2003 a tutto l'anno 2008 la stessa ha avuto l'incarico di P.O.;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO l'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Reintegrare la dott.ssa Elide Ingallina nel ruolo di Funzionario Amm.vo CS.Ctg. D3
posizione economica D6 a far data dalla decadenza dall'incarico dirigenziale, ¢ cioé dal
05.10.2012;

2) di dare atto che il suddetto provvedimento non comporta impegno di spesa,

(o]



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore 3° Gestione Servizi Contabili e
Finanziari

Y
IL DIRIGEN’I;)E DEL SETTORE 2°
Dr. Francesco Lumiera

9 del I* Seltore

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO o



SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Si attesta 1a regolaritd contabile di cui all'art. 53, comuma 1, della legge 142/90.
e

iL RESPON/S}Xé[LE DI RAGIONERIA

- PP e
Si attesta la copertura finanziaria

L }&ESPONSABILE DI RAGIONERIA
/

[1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco gd al Segretario Generale.

Addi..1.9 NOV. f

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compiment Qlel suindicato periodo di
pubblicazione e ciot dal..}..g..aM0Y... 201 mﬁ N?] . 2012
Addi.2..1.. NOV. 2012

IL MESSO COMUNALE




